[image: image1.png]

Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от           2016 года №
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

Управления по государственному регулированию
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

от 30.05.2016 № 15
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 30.05.2016 № 15 «О предельных максимальных тарифах на перевозки пассажиров речным транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» (далее – приказ):
1) наименование приказа изложить в следующей редакции:

«О предельных максимальных тарифах на перевозки пассажиров речным транспортом, осуществляемые муниципальным предприятием Заполярного района «Северная транспортная компания» пассажирскими теплоходами»;

2) в пункте 1 слова «в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» заменить словами «, осуществляемые муниципальным предприятием Заполярного района «Северная транспортная компания» пассажирскими теплоходами,»;

3) в грифе приложения к приказу слова «и багажа речным транспортом в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» заменить словами «речным транспортом, осуществляемые муниципальным предприятием Заполярного района «Северная транспортная компания» пассажирскими теплоходами»;
4) в приложении к приказу слова «в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» заменить словами «, осуществляемые муниципальным предприятием Заполярного района «Северная транспортная компания» пассажирскими теплоходами».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

                        С.А. Андриянов